
fin Mega7
Doplněk stravy Mega7 obsahuje za studena lisovaný olej zís-
kaný z rakytníku řešetlákového. Rakytníkový olej je zdrojem 
esenciálních mastných kyselin (omega-3, 6, 7, 9), vitamínů  
i minerálů. 

Rakytník řešetlákový 
• má prospěšný vliv na pokožku
• pečuje o imunitu a přirozenou obranyschopnost
• je prospěšný pro kardiovaskulární systém
• je užitečný pro udržení energie, pro boj s únavou
• přispívá k normálnímu trávení

Ve Finsku byl rakytník vyhlášen rostlinou roku 2005.

Balení: 60 kapslí 
Doporučené dávkování: 2 kapsle 2x denně (ráno a v poledne, s jídlem, 
zapít)
Ve 4 kapslích je: olej z rakytníku řešetlákového 2000 mg - kyselina palmi-
toolejová 600 mg, kys. linolová 120 mg, kys. olejová 400 mg, kys. vacceni-
cová 90 mg, kys. linolenová 20 mg
Obal kapsle je rostlinného původu. Výrobek není určen dětem do 3 let.

fin MEGA7

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Rakytník 
péče o srdce i pokožku

(doplněk stravy)

Z článku Lékařského grémia Finclubu:
„Velice užitečnou složkou rakytníkového oleje je velmi zřídka se 
vyskytující mastná kyselina ze skupiny omega-7 (palmitoolejo-
vá kyselina). Její množství v 100% oleji tvoří 32 - 43 %. Ostatní 
známé přírodní oleje téměř vůbec neobsahují tuto mastnou ky-
selinu, která velmi intenzivně podporuje regeneraci kůže. Proni-
ká do kůže, vyživuje ji a obnovuje její elasticitu.“ 


